

30.03.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Çavuşoğlu: Tacikistan'a vizesiz girişler için çalışıyoruz***

Tacikistan'da mevkidaşı Sirojiddin Muhriddin ile bir araya gelen Çavuşoğlu, Türk vatandaşlarının Tacikistan'a vizesiz girebilmeleri için çalışmaların sürdüğünü söyledi. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu şunları söyledi: "Tacikistan vatandaşları, Türkiye'ye vizesiz girebiliyor ve 90 gün vizesiz kalabiliyorlar. Önümüzdeki süreçte Tacikistan'ın da Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına vizeyi kaldırması için çalışıyoruz." (@TC_Disisleri)

HÜRJET'in TCG ANADOLU'ya konuşlandırılabilmesi için çalışmaların yapılıyor

Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir, HÜRJET'in TCG ANADOLU'ya konuşlandırılabilmesi için çalışmaların yapıldığını söyledi. "Biz İHA'larla başlayalım dedik. HÜRJET'i TUSAŞ'la konuştuk. Onu 'acaba gemiye iniş kalkış yapabilen bir şey yapılabilir mi' konusu çalışılıyor."

Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz

- AB Komisyonu'nun içişlerinden sorumlu üyesi Ylva Johansson: "Türkiye'yi acilen Yunanistan'dan yeniden göçmen kabul etmeyi başlatmaya çağırıyorum."
- Yunanistan Başbakanı Miçotakis ile ABD Başkanı Biden'in yaptığı görüşmelerde, ABD'nin Girit Adası'ndaki Souda üssü ile Dedeagaç, Selanik, Volos, Kavala limanları bölgesinde inşa edeceği yeni üslerin en az 5 yıl süreli olmasının planlandığı belirtildi.
- ABD'nin eski Atina Askeri Ataşesi Robert Palm, Yunanistan'ı firkateynler konusunda dilenci olarak niteledi. Palm, Yunan kamuoyunun büyük tepkisiyle karşılaştı. Ardından bir özür mesajı yayınladı. Dönemin Savunma Bakanı Kamenos, Robert Palm'ı Onur Nişanı'yla ödüllendirmişti. (@akdenizpolitik)

- İsrail Hayom: İsrail ordusu yaz aylarında GKRY ile birlikte geniş çaplı bir askeri tatbikat yapacak. 1 hafta sürecek tatbikata kara, hava ve deniz kuvvetlerinin yanı sıra özel kuvvetler de katılacak
- Atina Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Cengiz Aktar: Avrupa Birliği Liderler Zirvesi sonuç bildirgesinde 27-29 Nisan'da Cenevre'de gayrı-resmi Birleşmiş Milletler'in çağırıldığı beşli bir toplantı olacağı yazıyor. Türkiye'nin tezleri belli; artık iki toplumlu bir federasyon istemiyoruz. İki devlet istiyoruz ve bütün dünya buna karşı. Dolayısıyla bu girişimi ciddi bir şeymiş gibi paragraf halinde yazmak hakikaten sahtekarlık. Bir diğer mesele Doğu Akdeniz konferansı. Bunun üzerinde de çalışacağız deniyor. İyi de sen KKTC'yi tanıyor musun? Tanıyorsan olur o konferans. (@AkdenizKibris)
- Suudi Arabistan'a ait 6 adet F-15SA savaş uçağı, Yunanistan ile Doğu Akdeniz'de tatbikata katılmak için 13 Mart Cumartesi günü Girit Adası'ndaki Souda Hava Üssü'ne konuşlanmıştı. 16 Mart'ta başlayan tatbikat, 28 Mart Pazar günü son buldu. Sosyal medya hesabı Twitter'dan açıklama yapan Yunanistan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Konstantinos Floros, "Eve dönüş yolculuğunuzda güvenli bir uçuş yapın" dedi. Suudi savaş jetlerinin Souda'daki "güçlü" varlığına değinen ve yapılan eğitimler için teşekkür eden Floros, "Birlikte daha güçlüyüz! Yakın zamanda tekrar buluşana kadar" ifadelerini kullandı. (Ortadoğu Haber)
- ABD, Yunanistan'ın 4 ayrı bölgesinde askeri üs kuracak. Selanik, Volos, Girit ve Kavala'ya yeni Amerikan üsleri kurulacak. Dedeagaç'ta ise ABD askeri üssü bulunuyor. (@RusenPress)

Terör Gündemi

- Balıkesir merkezli 11 ilde FETÖ'nün darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında, aralarında görevde olan askerlerin de yer aldığı 21 şüpheli gözaltına alındı.
- MİT ve TSK'nın Kandil'de düzenlediği nokta operasyonda PKK/KCK'nın sözde gümrük koordinasyonu sorumlusu Ömer Aydın etkisiz hale getirildi.
- Fırat Kalkanı bölgesine taciz ateşi açan 2 PKK/YPG'li terörist, komandolar tarafından etkisiz hale getirildi. (TRT Haber)
- Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) TSK yapılanmasına yönelik İstanbul merkezli 25 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda çok sayıda kişi gözaltına alındı.

- 2012 yılı polis memurluğundan komiser yardımcılığına geçiş sınavı soruşturması kapsamında, sınav sorularını alarak komiser yardımcısı olan ve soruların dağıtılmasına aracılık eden 77 FETÖ/PDY mensubu hakkında, Ankara merkezli 29 ilde gözaltı kararı verildiği de belirtildi.

2. AVRUPA :

Borrell: Türkiye ile aktif şekilde çalışmaya devam etmeliyiz

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB Liderler Zirvesi'nde Türkiye ile ortak çıkar alanlarında çalışma kararı çıktığını hatırlatarak, "Bunu sürekli kılmak için Türkiye ile aktif şekilde çalışmaya devam etmeliyiz." değerlendirmesinde bulundu.(EuroNews)

AB yönetimi, 6 Nisan'da Türkiye'yi ziyaret edecek

AB Konseyi Başkanı Michel'in Sözcüsü Barend Leyts, AB yönetiminin Türkiye'ye gideceği tarihi sosyal medya hesabından duyurdu. Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Charles Michel ile AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 6 Nisan'da Türkiye'ye ziyarette bulunacak.(EuroNews)

Ukrayna Silahlı Kuvvetler (VFU) Başkomutanı Khomchak:

"Rusya'dan gelecek açık saldırı tehdidi devam edecek. Bugün olması gereken faktörleri görmüyoruz. Ama elbette bir tehdit var. Savaş durumunda çok büyük askeri ve sivil kayıplar olacak. Ukrayna ordusunun Donbass'a harekatı mümkün ve VFU üyeleri buna hazırlandı. Ukrayna ordusu hazır olmalı, asıl görevi devletimizin toprak bütünlüğünü ve bağımsızlığını korumak. Savaş yarın olacak diyemeyiz." (@RusenPress)

BM'den Çin'deki Uygur kampları ile ilgili açıklama

Birleşmiş Milletler (BM) insan hakları uzmanları Cenevre de açıklama yaptı. Cenevre'de açıklama yapan 16 uzman, Uygurların zorla tutulduğu ve çalıştırıldığı kamplardan edindikleri bilgilerle bu sonuca vardıklarını belirtti. BM uzmanlarına göre, 150'den fazla Çinli ve yabancı şirket Uygurlara yönelik ağır insan hakları ihlalleri ile dolaylı olarak bağlantılı. Ünlü markaların da bu şirketler arasında bulunduğunu belirten uzmanlar, bunların hangi markalar

olduğu konusunda ise açıklama yapmadı. BM uzmanları şüphelenilen bütün şirketleri tedarik zincirlerini kontrolden geçirmeye çağırdı.(DW)

Almanya'dan Suriyeliler için bir milyar euroluk mali destek

Suriye için düzenlenen beşinci donörler konferansı bugün Brüksel'de başlıyor. Birleşmiş Milletler'in Avrupa Birliği'yle birlikte düzenlediği iki günlük konferansta, Suriye'de ve komşu ülkelerde acil insani yardıma ihtiyaç duyan 24 milyon kişi için 10 milyar dolarlık bir yardım toplanması hedefleniyor.(DW)

Fransa, Libya Büyükelçiliğini yeniden açtı

Libya lideri Muammer Kaddafi'nin devrilip öldürülmesiyle sonuçlanan karada cihatçıların, havada NATO'nun yürüttüğü hareketin başını çeken Fransa, Kaddafi'nin devrilmesiyle çıkan iç savaş sırasında kapattığı büyükelçiliğini 7 yıl sonra yeniden faaliyete soktu.(Sputnik)

Macron: Türkiye, Libya'daki ateşkes anlaşmasını ihlal ediyor

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Türkiye'nin Berlin anlaşmalarını ve ateşkes anlaşmasını ihlal ettiğini söyledi. Macron, France5 TV'de yayınlanan röportajında, Ankara'nın binlerce Suriyeli para askeri ve Türk kuvvetini Libya'ya götürdüğünü sözlerine ekledi.(Ortadoğu Haber)

3. ORTA DOĞU :

DEAŞ karşıtı uluslararası koalisyon toplantısının taslak açıklaması

Irak, Suriye ve Afrika kıtasında gerçekleşen saldırıların artmasının ardından DEAŞ karşıtı uluslararası koalisyonun dışişleri bakanları, örgütün yeniden büyümesini engellemeye yönelik çabaların sürdürülmesine için tavsiyeler içeren açıklamalar yaptı. aslak geçtiğimiz yıl yayınlanan bildiride geçen konuları da içeriyor. Ancak bu yıl ki bildiriye insan hakları kurallarının uygulanması, çocukların korunması ve tutukluların a yargılanmasının yanı sıra özellikle Irak sınır bölgesi ve Bedia bölgesi gibi rejim güçlerinin kontrolü altındaki bölgelerde gerçekleştirilen terörle mücadelede kaydedilen başarısızlıklara değiniliyor. (Şarkul Avsat)

Suriye'de El Hol kampına geniş çaplı DEAŞ operasyonu

Suriye'deki El Hol kampında DEAŞ'a karşı geniş çaplı operasyon başlatıldı. AFP'nin Suriye Demokratik Güçleri (SDG/YPG) kaynaklarına dayandırdığı haberine göre 10 gün sürecek operasyonda DEAŞ'la mücadele için kurulan uluslararası koalisyon da yer alıyor. ABD önderliğindeki koalisyon istihbarat ve hava gözetleme desteği veriyor.

Hükümet kurulmazsa Titanik gibi batacağız

Lübnan Meclis Başkanı Nebih Berri, ülkede hükümet kurulamaması halinde Lübnan'ın Titanik Gemisi gibi batacağını söyledi. Berri, UNESCO Sarayı'nda bugün gerçekleşen ve 200 milyon dolarlık acil durum kredisine onay verilmesini öngören oturumda yaptığı konuşmada, "Tüm ülke tehlikede, ülke tümüyle Titanik. Hepimizin uyanma zamanı geldi zira gemi batarsa sonunda hiçbirimiz (sağ) kalmayacağız." ifadesini kullandı.(EuroNews)

Suriye'nin yeni BM Daimi Temsilcisi'nden ABD'ye 'yaptırımları kaldır' çağrısı

Suriye'nin yeni Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Bessam Sabbagh, ABD Dışışleri Bakanı Antony Blinken, açıklamasında, Suriye halkının acılarına nasıl son verileceğini soruyor. Ben yanıtlayacağım. İlk adım, ülkenizin Suriye halkına yönelik getirdiği insancıl olmayan yaptırımların iptali olmalı" ifadelerini kullandı.(Sputnik)

Prens Selman 'Yeşil Ortadoğu' için Arap liderleri aradı

Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman'ın 'büyük bir bölgesel ağaç dikme projesini konuşmak için' 5 Arap ülkesinin liderlerini aradığı belirtildi.(Sputnik)

HAMAS seçimler için aday listesini sundu

İslami Direniş Hareketi HAMAS, Filistin'de 15 yıl sonra 22 Mayıs'ta düzenlenmesi planlanan milletvekili seçimleri için aday listesini seçim merkezlerine iletti.HAMAS Sözcüsü Abdullatif el-Kanu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, seçim kampanyasına ilişkin bilgi verdi. Kanu, milletvekili seçimleri için "Kudüs'te Buluşalım" adını verdikleri aday listesini Batı Şeria ve Gazze'deki seçim merkezlerine sunduklarını belirtti. Hareketin liderlerinden Halil Hayye'nin listenin başında olduğunu söyleyen Kanu, meclisteki koltuk sayısı kadar, yani 132 ismin listede yer aldığını ifade etti.(Ortadoğu Haber)

Filistin'de sol partileri birleştirme çabaları başarısız oldu

Filistin Kurtuluş Örgütü'nün (FKÖ) Yürütme Komitesi üyesi El-Salhi, partisinin Filistin solunu birleştirememesinden duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Salhi, partisinin birliği sağlamayı amaçlayan her türlü demokratik veya sol partiyle işbirliği yapmaya hazır olduğunu vurguladı. Salhi, partisinin Filistin onuru ve demokrasisinin gerçekleştirilmesi de dahil olmak üzere ulusal hedeflere ulaşmak için ortak çalışmaya hazır olacağını yineledi.(Ortadoğu Haber)

İsraili Bakan: Esed'i devirmemek İran lehine stratejik bir hata

İsraili bir bakan, Başbakan Benjamin Netanyahu liderliğindeki ordunun ve hükümetin, 2011'den bu yana Suriye iç savaşı konusunda derin bir şekilde bölündüğünü açıkladı. Söz konusu Bakan, bazı yetkililerin krizi Cumhurbaşkanı Beşşar Esed'i devirmek için bir fırsat olarak gördüğünü, bazılarının ise iktidarda kalmasını desteklediğini söyledi. Şarkul Avsat'ta yer alan habere göre, Esed destekçilerinin nihayetinde zirveye çıktığından yakınan Bakan, bunun "İran'ın lehine olan büyük bir hata" olarak nitelendirdi.(Ortadoğu Haber)

İsrail, Güney Kıbrıs'ta askeri tatbikat hazırlığında

İsrail, Güney Kıbrıs'ta daha önce düzenlediği askeri tatbikatlara bir yenisini daha ekliyor. İsrail Hayom gazetesinin haberine göre, İsrail ordusu, gelecek yaz Güney Kıbrıs'ta donanma, hava kuvvetleri ve özel kuvvetlerin de katılım sağlayacağı geniş kapsamlı bir tatbikat düzenleyecek. Bir ay sürecek tatbikatın, İsrail sınırları dışındaki en büyük tatbikat olacağı da ifade edilmekte. Tatbikat İsrail'in; Batı Şeria, Gazze, Lübnan ve Golan Tepeleri gibi çeşitli cephelerde "aynı anda savaşmasını" simüle edecek.(Ortadoğu Haber)

4. AFRIKA :***Bingazi'de yaşanan cinayetlerin ardından güvenlik önlemleri arttırıldı***

Libya makamları, kentte meydana gelen cinayetlerin ardından Bingazi'deki güvenlik önlemlerinin sıkılaştırıldığını duyurdu. AFP'ye göre, güvenlik önlemlerine dair açıklama, 18 Mart'ta çok sayıda insanın öldürülmesinin ve Libya Ulusal Ordusu'na bağlı Yıldırım Kuvvetleri'nin komutanı Mahmud el-Verfali'nin öldürülmesinden birkaç gün sonra gün sonra yapıldı. (Şarkul Avsat)

Libya'da Hafter güçlerinin yaptığı savaş tatbikatına Wagner güçleri de katıldı

Rus Tigr-M askeri araçları Wagner tarafından kullanılıyor. Bu araçların Suriye üzerinden nakledildiği bildirildi. Suriye'ye ise boğazlardan geçerek gitti. (@RusenPress)

Dibeybe hükümetindeki bakanlar mercek altında

Abdulhamid Dibeybe başkanlığındaki Libya Ulusal Birlik Hükümeti, İdari Kontrol Makamı'nın 'sahte vasıflara' sahip oldukları iddia edilen bakanlardan özgeçmişlerini talep etmesinin ardından dün ilk krizini yaşadı. Yerel basın ve sosyal medya kullanıcıları, bazı bakanların sahte diplomalar ve sahte vasıflar içeren sahte biyografiler sunduğunu öne sürdüler. (Şarkul Avsat)

Uluslararası Göç Örgütü'nden Libya'ya uyarı

Uluslararası Göç Örgütü (IOM), son 48 saat içinde Libya'dan Avrupa'ya geçmeye çalışan bin dolayında göçmenin sahil güvenlik tarafından geri getirildiğini açıkladı. Örgüt, keyfi tutuklamalara karşı uyarıda bulundu. (DW Türkçe)

5. ASYA :***Çin tekneleri Filipinler sularına demirledi, tansiyon yükseldi***

Çin Denizi'nde gerginlik artıyor. 220 Çinli balıkçı teknesi, Whitsun adası açıklarında demirleyince Filipinler ordusu alarına geçti. Filipinler Devlet Başkanı Rodrigo Duterte de Manila'daki Çin büyükelçisine gemilerin varlığından duyduğu endişeyi dile getirdi. Çin ise iddiaları redderek teknelerin yalnızca kötü hava koşullarından korunmaya çalıştığını açıkladı. (TRT Haber)

Myanmar'daki çatışmalarda ölenlerin sayısı 510'a yükseldi

Myanmar'da darbeye karşı düzenlenen protestolara güvenlik güçlerinin silahlı müdahalesi sonucu yaşamını yitirenlerin sayısı 510'a yükseldi. Myanmar Siyasi Tutuklulara Yardım Kuruluşunun (AAPP) yayımladığı günlük raporda son 24 saatte 51 kişinin daha yaşamını yitirdiği doğrulanırken toplam can kayıpları en az 510 olarak belirlendi. (Sputnik)

Çin, Doğu Türkistan pamuğu almayı bırakan H&M'i ülkedeki alışveriş platformlarından siliyor

İsveç merkezli giyim mağazası zinciri H&M'in, Doğu Türkistan'da Uygur Türklerinin pamuk tarlalarında zorla çalıştırılması iddiaları sonrası bu bölgeden pamuk almayı bıraktığını açıklamasının ardından, bu markaya ait ürünler Çin'deki alışveriş sitelerinden kaldırılmaya başlandı. Çin yönetiminin H&M'in yanı sıra, Nike, Adidas, Burberry, Uniqlo ve Lacoste gibi dünya markalarının da Çin pamuğu almayacağını açıklaması sonrası, bu firmalara ait ürünleri de yakın bir zamanda ülkedeki e-ticaret sitelerinden kaldıracağı belirtiliyor.(EuroNews)

Tayvan: Çin'e ait 10 askeri uçak Tayvan Hava Savunma Tanımlama Sahası'na girdi

Tayvan Savunma Bakanlığı, aralarında savaş uçakların da yer aldığı Çin'e ait 10 askeri uçağın bugün Tayvan Hava Savunma Tanımlama Sahası'na (ADIZ) girdiğini açıkladı. Bakanlığın açıklamasında, "Tayvan Hava Kuvvetleri saldırıyı izlemek için füzeler konuşlandırdı" denilerek, Çin'a ait askeri uçakların telsizler aracılığıyla uyarıldığı da bildirildi.(Şarkul Avsat)

Avustralya, Kırım Köprüsü nedeniyle Rus şirketlerine yaptırım uyguladı

Avustralya Dışişleri Bakanlığı, Kırım Köprüsü'nün demiryolu bölümünün inşası ve işletilmesiyle ilgili Rusya'dan bir kişi ve dört şirkete yaptırım uyguladığını duyurdu. (@RusenPress)

Çin, Yunanistan'a askeri üs kurmak istiyor iddiası

Çin Savunma Bakanı Wei Fenghe, AB'ye yaptığı bir haftalık ziyaret kapsamında 29 Mart'ta Yunan başkentini ziyaret etti. Çin'in Yunanistan'da askeri üs kurmak istediği iddia edildi. (@RusenPress)

6. ABD :

Blinken: ABD - Çin ilişkilerinde düşmanlık artıyor

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken dün yaptığı açıklamada, ülkesi ile Çin arasındaki ilişkinin bazı yönlerinde 'artan bir düşmanlık' sezdiğini söyledi. Reuters'ın haberine göre CNN'e konuşan Blinken, "Bu ilişkinin artan bir düşmanlığın kaydedildiği ve rekabetçi yönleri

var” ifadelerini kullandı. Aynı zamanda iki ülke arasında iş birliği alanları bulunduğu dikkat çekti.(Şarkul Avsat)

Biden: Myanmar’da göstericilere yönelik şiddet çok korkunç ve şok edici

ABD Başkanı Joe Biden, Myanmar’da güvenlik güçlerinin 7’si çocuk 107 kişiyi öldürmesini kınayarak, söz konusu kanlı baskıları ‘çok korkunç ve şok edici’ olarak nitelendirdi. Biden, hafta sonu tatilini geçirdiği Delaware’den Washington’a dönerken gazetecilere yaptığı açıklamada, “Çok korkunç ve şok edici. Bana ulaşan raporlara göre çok sayıda insanın öldürüldüğü bildirildi. Tamamen gereksiz bir durum” dedi.(Şarkul Avsat)

Beyaz Saray: Biden, Kuzey Kore lideri Kim ile görüşme niyetinde değil

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, bugünkü basın toplantısında, ABD Başkanı Joe Biden’ın Kuzey Koreli mevkidaşıyla görüşmeyi planlayıp planlamadığı sorusuna, “Biden’in yaklaşımının tamamen farklı olacağını ve böyle bir niyeti olmadığını düşünüyorum” yanıtını verdi.(Sputnik)

ABD'den seçilmiş hükümet dönene kadar Myanmar ile ticari ilişkileri askıya alma kararı

ABD Ticaret Temsilcisi (USTR) Katherine Tai, ordunun darbe yaparak yönetime el koyduğu ve darbe karşıtı protestoların sürdüğü Myanmar'da seçilmiş hükümet dönene kadar tüm ticaret ilişkilerinin askıya alınacağını duyurdu.(Sputnik)

Blinken'den BMGK üyelerine Suriye çağrısı

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, BMGK üyelerine seslenerek, "Farklılıklarımıza rağmen bu insanlara yardım etmek için bir yol bulmalıyız, bu bizim sorumluluğumuz ve yerine getirmezsek bize yazıklar olsun." dedi.(Ortadoğu Haber)

ABD, Yunanistan'da yeni askeri üsler kuruyor

ABD Başkanı Joe Biden ile Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis arasındaki telefon görüşmesi sonrasında yapılan açıklamalarda, Yunanistan'ın Ege'deki Kavala kenti ile birlikte Selanik, Girit ve Volos kentlerine yeni ABD üslerinin kurulması için ortak karar alındığı belirtildi.(Ortadoğu Haber)

ABD ile İsrail arasında “casus” krizi çıktı

Eski ABD Donanması görevlisi Jonathan Pollard, İsrail adına casusluk yapmak suçundan ömür boyu hapis cezasına çarptırılmıştı. 2020'nin sonlarına doğru İsrail'e dönüş yapan Pollard, gerçekleştirdiği casusluk eyleminde haklı olduğunu, ABD'nin müttefiki İsrail'i kandırdığını dile getirdi. (Ortadoğu Haber)

7. RUSYA :***Rusya ordusu, ülkenin doğusunda 12 bin askerle tatbikata başladı***

Açıklamaya göre Zabaykalya ve Priamurye bölgelerinde görev yapan birliklerin komutanları, Rusya'nın doğusunda askeri güvenliğin sağlanmasında birlikleri kullanmaya ilişkin bilgi ve becerilerini askerlere aktarıyor. (tass/sputnik)

Kremlin: Myanmar'la yakın ilişkilerimiz bu ülkedeki trajik olayları onayladığımız anlamına gelmiyor

Rusya'nın Myanmar'da giderek artan sivil kayıplardan derin endişe duyduğunu belirten Kremlin Sözcüsü Peskov, bu ülke ile ilişkilerin iyi olmasının Moskova'nın oradaki trajik olayları onayladığı anlamına gelmediğini vurguladı. (tass/ria)

Putin'den küresel bir siber ortam antlaşması çağrısı

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, uluslararası toplumun internet kullanımını düzenleyen yeni bir resmi antlaşma imzalamak için bir araya gelmesi gerektiğini ifade etti. Putin'e göre bu, internet ortamında barışı sağlamak amacıyla olası düşmanca eylemleri önleyecektir.

Kremlin: Putin, Merkel ve Macron arasında Donbass ve başka konular hakkında bir görüşme üzerinde çalışıyoruz

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron arasında video konferans yoluyla Donbass ve başka konulara ilişkin bir görüşme ayarlamak için çalıştıklarını ifade etti. (tass/ria/sputnik)

Kremlin: Putin'in ABD'nin İklim Zirvesi'ne katılıp katılmayacağına karar vermesi zaman alacak

Kremlin'den yapılan açıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in ABD Başkanı Joe Biden'ın davet ettiği İklim Zirvesi'ne katılıp katılmayacağına karar vermesinin zaman alacağı belirtildi. (tass/sputnik)

Rus Dışişleri: ABD, Suriye'den Irak'a her gün konvoylarla tahıl ve petrol kaçırıyor

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Verşinin, Suriye halkı ekmek ve benzin gibi temel ürünlerin eksikliğiyle mücadele ederken ABD'nin Suriye'den Irak'a her gün konvoylarla tahıl ve petrol kaçırdığını söyledi. Verşinin'in İdlib'e gönderilen insani yardımların militanların eline geçtiğinin altını çizdi. (ria/sputnik)

Rusya: Tu-142 uçakları Kuzey Denizi üzerinde ve Kuzeydoğu Atlantik'te uçuş gerçekleştirdi

Rusya Kuzey Filosu basın dairesi, iki Tu-142 deniz keşif ve anti-denizaltı uçağının Kuzey Denizi'nin hava sahasında ve Kuzeydoğu Atlantik'te uçuş gerçekleştirdiklerini, uçaklara Barents Denizi'nin hava sahasında Su-33 jetlerinin refakat ettiğini duyurdu. (sputnik/interfax)

Rusya Türkiye'ye karşı İdlib'de "yeni normal" mi yaratıyor?

DW Türkçe'ye değerlendirmelerde bulunan araştırmacı-gazeteci Levent Kemal, mevsim şartlarına dikkat çekerek, "her sene olduğu gibi takvimsel bir saldırı planlaması nedeniyle tansiyonu yükseltiyor. Biz Suriye'de her sene Nisan-Mayıs aylarında bir operasyon bekleriz" dedi. Rusya'nın "muhalif bölgelerin ya da Türkiye kontrolündeki bölgelerin ekonomik kaynaklarını hedef aldığına" vurgu yapan Kemal, Rusya'nın "buradaki insanların yaşam standartlarını zorlaştırmayı planladığını" belirtti. Rusya'nın "yeni bir normal yaratıyor" olduğunu vurgulayan araştırmacı Levent Kemal, "Türkiye'yi ekonomik hedeflerini vurduğu muhalif bölgeler üzerinden hem ekonomik ve mülteci yüküyle tehdit ederken hem de almak istediği bölgelere yönelik hamleleri için şimdiden meşru bir zemin oluşturmaya çalışıyor" ifadelerini kullandı.